
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022 №630
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета» (в редакции от 27.06.2022 № 624),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора
доходов бюджета» (в редакции от 24.01.2018 № 59, от 15.02.2018 № 172;
от 05.07.2018 № 628,от 04.09.2018 №750,от 17.09.2018 № 769, от 19.09.2018
№ 794, от 14.11.2018 № 948, от 10.12.2018 № 1051, от 17.01.2019 №22,
от 12.02.2019 №123, от 11.04.2019 №365, от 30.04.2019 № 457,от 27.05.2019
№ 532, от 20.06.2019 № 617, от 26.12.2019 № 1217, от 27.12.2019 № 1224,
от 27.01.2020 №42, от 11.03.2020 № 169, от 28.05.2020 №403, от 09.07.2020
№ 579, от 27.11.2020 № 1031, от 16.12.2020 № 1113, от 16.07.2021 № 566,
от 26.11.2021 № 968, от 23.12.2021 № 1075, от 19.01.2022 № 39) следующие
изменения:

1) Строки 1.44, 1.45 приложения 1 к постановлению изложить в новой
редакции:

°

Номер Код Код вида доходов Наименование главного

Тазогрофия «Схлф», т. Кажишиу,

уз
Зьораловь, 7

ал. 8--11-618-61, ИНН 661 303275880, Заониь 276 оз 25,о 3 0око,



2

строки главного местного бюджета администратора доходов местного
админист бюджета или дохода местного
ратора бюджета
доходов

1.44 901 11715020040001150|Инициативные платежи, зачисля-
емые в бюджеты городских окру-
гов (платежи от юридических лиц
по проекту «Благоустройство
детской площадки в п.Валериа-
новск»)

1.45 901 11715020040002150|Инициативные платежи, зачисля-
емыев бюджеты городских окру-
гов (платежи от физических лиц
по проекту «Благоустройство
детской площадки в п.Валериа-
новск»)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы админися
по экономике и стратегиче
азвитиюр К.Н. Касимов


